

# **DinGlasmand IVS**

Engen 5  
4173 Fjenneslev

Årsrapport  
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**29/06/2021**

**Anders Nilsson**  
**Dirigent**

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      DinGlasmand IVS  
Engen 5  
4173 Fjenneslev  
e-mailadresse:    kontorglas@gmail.com  
CVR-nr:            38560034  
Regnskabsår:     01/01/2020 - 31/12/2020

## Ledelsesberetning

Hermed aflægges årsrapporten for 2020 for DinGlasmand IVS.

Årets resultat betragtes som mindre tilfredsstillende.

I 2021 er omsætningen i 1. halvår øget med 275% , og ledelsen forventer derfor et tilfredsstillende resultat for 2021. Rapporten indeholder efter ledelsens opfattelse de nødvendige oplysninger til bedømmelse af virksomhedens drift for 2020 og den økonomiske stilling pr. 31. december 2020. Der er ikke i den forløbne tid efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder, som i væsentlig grad påvirker den økonomiske stilling, og som der ikke allerede er taget hensyn til ved rapportens udarbejdelse.

### Forpligtelser

Om forpligtelser kan oplyses: Der er ikke påtaget kautions-, garanti-, veksel-, leasing- eller andre forpligtelser, der ikke fremgår af rapporten. Der verserer ikke retssager eller andre forhold, herunder erstatningssager, som skønnes at inde-bære en væsentlig økonomisk risiko.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Nettoomsætning		961.751	1.795.807
Eksterne omkostninger		-886.908	-1.479.727
<b>Bruttoresultat</b>		<b>74.843</b>	<b>316.080</b>
Lønninger		-389.124	
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-314.281</b>	<b>316.080</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-335	
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-314.616</b>	<b>316.080</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-314.616</b>	<b>316.080</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	
Overført resultat		-314.616	316.080
<b>I alt</b>		<b>-314.616</b>	<b>316.080</b>

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		36.633	330.240
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>36.633</b>	<b>330.240</b>
Likvide beholdninger		57.112	95.782
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>93.745</b>	<b>426.022</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>93.745</b>	<b>426.022</b>

## Balance 31. december 2020

### Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		1	1
Andre reserver		356.080	
Overført resultat		-314.616	316.080
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>41.465</b>	<b>316.081</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		52.280	52.235
Skyldig moms og afgifter			57.706
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>52.280</b>	<b>109.941</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>52.280</b>	<b>109.941</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>93.745</b>	<b>426.022</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret